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Ilmoittautuminen viimeistään 29.12.2023 piirin sivujen kautta 

Linkki ilmoittautumiseen: TÄSTÄ  

Ilmoittautumiset puhelimella numeroon: 040 653 4747 (AR-toimikuntapuheenjohtaja Jukka Isotalo) 
 

Hyvät I-piirin lionsklubien jäsenet, 

Lämpimästi tervetuloa vuosittaiselle I-piirin yhteiselle kunniakäynnille Oulun sankarihaudoille ja sen 
jälkeen juhlabrunssille Radisson Blu Hotellin Toivo-saliin. Lounas järjestetään lionstoiminnan Suomeen 
tuoneen Arne Ritarin ja järjestömme perustajan Melvin Jonesin syntymäpäivän kunniaksi. Yhteisen 
juhlabrunssin yhteydessä on tarkoitus juhlallisesti luovuttaa ko. tunnustuksia ja huomionosoituksia 
mahdollisimman monelle ansioituneelle I-piirin lionille tai yhteistyökumppanille. 

Huomaathan, että osallistuminen brunssille ei edellytä Arne Ritari- tai Melvin Jones-jäsenyyttä. 
 

 

Järjestäjät: I-piiri & vastuuklubit 
o LC Oulu (seppeleenlasku / Oulun sankarihaudat) / LC Oulu/Raatti (juhlalounas/ Radisson Hotel Blu Oulu) 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScRpcGgtPpc8jcnRKRphvFS2mq90qGsNRrSRO-j9Jv2sGo8FA/viewform
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PIIRI 107-I / ARS ja LCIF 

Tapahtuman tiedot: 
Oulun Sankarihautausmaa(Kajaanintie 3, Vanhan kappelin vieressä) 

• Kokoontuminen alkaa klo 11:30. 
• Lippuosaston järjestäytyminen liikkeellelähtöä varten klo 11:45. 
• Lippuosasto lähtee liikkeelle klo 12:00 
• Lippukulkue sankarihautausmaan yhteismuistomerkille / mieskuoro, seppeleenlasku, 

muistopuhe 
• Siirtyminen ravintolaan Arne Ritari ja Melvin Jones brunssille 12.30–13.00  

Varmistakaa, että klubinne lippu on mukana lippumarssissa!  

Toivomme mahdollisimman monien klubien osallistuvan lippumarssiin. Erityisesti Oulun ja 
Oulun lähiseudun klubien osallistumista toivotaan.  

Radisson Hotel Blu Oulu(Hallituskatu 1, Torinranta) 

• 13.00–15.00 lionien juhlabrunssitilaisuus Radisson Hotel Blu:ssa, Toivo-sali 
• Tervetulosanat  
• Juhlalounas / Brunssi 

o Menu: Alkupalat & salaatti / Lämpimät pääruoat / Mehuvalikoima ja makuvesi / Makea jälkiruoka & 
kahvi, tee 

• huomionosoitukset, lauluesitys, Piirikuvernöörin jälkiruokapuhe, vapaa sana,              
vapaata seurustelua 

 

Asu lounaalla / brunssil la; Smart casual, tumma puku tai Lions virka-asu. 

Ilmoittautuminen on sitova. Brunssin hinta on 30 € / henkilö. Maksetaan paikan päällä pankki- tai luottokortilla. 

Mistä tapahtumassa on kyse? 
Tämä tilaisuus on erityisen merkityksellinen, sillä tammikuussa juhlimme lionstoiminnan perustajan, Melvin 
Jonesin, syntymäpäivää. Melvin Jones, joka muutti liikemiesyhdistyksen toimintaa Yhdysvalloissa yhteiskuntaa 
palvelevaan suuntaan, on esimerkki meille kaikille siitä, kuinka voimme vaikuttaa yhteisöömme ja maailmaamme. 
Hän käytti runsaasti aikaa lionstoiminnan kehittämiseen ja on inspiraationa meille kaikille. 

Kunniakäynnillä sankarihaudoilla haluamme osoittaa kunnioitusta ja kiitollisuutta niille rohkeille, jotka ovat antaneet 
henkensä isänmaamme puolesta. Samalla kun muistelemme Melvin Jonesin ja Arne Ritarin perintöä, muistamme 
myös urhoollisia vainajia, jotka ovat uhranneet itsensä meidän kaikkien hyväksi. 

Tapahtuma ei ole vain muisto- ja kunnianosoitustilaisuus, vaan myös tilaisuus juhlistaa yhteisömme rakentajia, 
kehittäjiä ja puolustajia – arvoja, jotka ovat syvällä lionstoiminnan ytimessä. 

Kutsumme teidät kaikki osallistumaan tähän arvokkaaseen tapahtumaan ja jakamaan yhdessä kiitollisuuden ja 
kunnioituksen hetkiä.  

Toivomme näkevämme teidät siellä! 
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PIIRI 107-I / ARS ja LCIF 

Kuka oli Arne Ritari? 

  
Arne Ritari (7.3.1906  − 18.10.1996) oli kanadansuomalainen liikemies, joka tunnetaan Suomen Lions-
toiminnan kummina. 

Elettiin vuosikymmentä 1980. Suomen Lions-liitto oli näyttänyt kehityskykynsä ja kasvuvoimansa uusilla 
klubeilla ja voimakkaasti kasvavalla jäsenmäärällä. Kentältä tulevien toiveiden joukossa oli myös 
toivomus ideoida järjestölle yhtenäinen suositus jäsenistön palkitsemiseksi hyvistä suorituksista tai 
henkilökohtaisina merkkipäivinä. Tähän tarkoitukseen sovittiin aluksi käytettäväksi liittotasolla liiton viiriä 
ja piiritasolla maakuntaviiriä mahdollisella Lions-esineellä täydennettynä. 

Pian tuli esiin ajatus, löytyisikö muuta tapaa hoitaa asiat kuin näiden esineiden avulla, koska näihin 
kuitenkin kuluu varoja ja esineet jäävät usein kaappeihin unohduksiin. Esille tuli idea rahaston tai säätiön 
perustamisesta, johon voisi onnitteluihin käytettävät varat ohjata ja sieltä edelleen käyttää "Lions etiikan" 
mukaisesti. LC Vammala teki 16.1.1984 klubialoitteen, joka käsiteltiin Lions-liiton vuosikokouksessa 
Oulussa 1984, jossa se yksimielisesti hyväksyttiin. 

Näin sai liiton johto tehtäväkseen toteuttaa tehty päätös säätiön perustamiseksi. 

Suomen lionstoiminnan kummin, Arne Ritarin(1906–1996) vieraillessa Suomessa, keskusteltiin hänenkin 
kanssaan asiasta ja hänen nimensä käyttämisestä säätiön nimessä. Koska suhtautuminen esitettyyn 
asiaan oli hänen puolestaan myönteinen, Hämeenlinnassa 1986 pidetyssä Suomen Lions-liiton 
vuosikokouksessa perustettiin Arne Ritari -säätiö. 

Määrittely säätiön tehtävästä: 

Säätiön tarkoituksena on tukea ja edistää Suomen lionsklubien hyväntekeväisyyteen johtavia 
aktiviteetteja sekä vaalia Suomen lionstoiminnan kummin, Arne Ritarin, elämäntyötä maamme 
lionstoiminnan perustamisessa. Säätiö toteuttaa tarkoitustaan jakamalla apurahoja Suomen Lions-liitto 
ry:n jäsenklubien omille ja yhteisille piiri- tai liittotason aktiviteeteille sekä tukemalla muutenkin 
suomalaista lionstoimintaa. 

Apurahojen hankkimiseksi klubit voivat tilata ARS-adresseja ja varojen kerryttämiseksi kehitettiin myös 
arvostettu Arne Ritari -kilta, jonka jäseneksi hyväksytylle lionille myönnetään Lions-ritarin nimi ja arvo, 
liiton Jyväskylässä 11.6.1994 pitämän vuosikokouksen vahvistamien killan sääntöjen mukaisesti. 

 

Koonnut Jukka Isotalo; Lähteet: Lions Clubs Internationalin kotisivut, Suomen lions-liiton kotisivut, Wikipedia 
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PIIRI 107-I / ARS ja LCIF 

Kuka oli Melvin Jones? 

  

Melvin Jones (13.1.1879 – 1.6.1961) oli visionäärinen johtaja ja  yhdysvaltalainen liikemies, joka on tullut 
tunnetuksi kansainvälisen palvelujärjestön,  Lions Clubs Internationalin perustajana. Hänen filosofiansa 
perustui yksinkertaiseen, mutta mullistavaan ajatukseen: yksilöiden yhteisöt voisivat parantaa kokonaisia 
yhteisöjä. Tämän periaatteen innoittamana paikallisista lionsklubeista on kasvanut maailmanlaajuinen 
palvelujärjestö. Toimimme yli 200 maassa ja maantieteellisellä alueella. "Me palvelemme" on ohjannut 
lionsklubin jäseniä yli vuosisadan ajan ja on edelleen järjestön tunnuslause.  

LCIF on Lions Clubs Internationalin virallinen hyväntekeväisyysjärjestö. LCIF on lionien oma säätiö, joka 
on voimaannuttanut lionien palvelua maailmanlaajuisesti myöntämällä yli 19 000 erillistä apurahaa, 
yhteensä yli 1,2 miljardia US$ dollaria sen perustamisesta lähtien(1968). LCIF rahoittaa humanitaarista 
palvelua Lions Clubs Internationalin jäsenten, yleisön ja yhteistyökumppaneiden lahjoituksilla. Säätiö ei 
tarjoa rahoitusta yksittäisille henkilöille vaan kaikki apurahat ohjataan suoraan lionsklubeille tai piireille 
projekteihin ja ohjelmien toteuttamista varten. Viimeisen 2 vuoden aikana I-piirin projekteihin on LCIF 
myöntänyt apurahoja lähes 100.000 €. 

Melvin Jones -jäsenyys (MJF) on säätiömme toiminnan perusta. Jäsenyys myönnetään henkilöille, jotka 
lahjoittavat 1 000 dollaria LCIF:lle tai joiden puolesta lahjoitus tehdään. Tämä on hieno tapa tukea 
ihmiskuntaa ja samalla osoittaa kunnioitusta perustajaamme Melvin Jonesia kohtaan. MJF-lahjoituksen 
voi tehdä yksittäinen henkilö (ml. ei-lionit), klubi tai piiri. Lahjoitus voidaan suorittaa erissä tai kerralla. 
Melvin Jones jäsenet saavat erityisen rintaneulan, plakaatin ja onnittelukirjeen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koonnut Jukka Isotalo; Lähteet: Lions Clubs Internationalin kotisivut, Suomen lions-liiton kotisivut, Wikipedia 
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